
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

смт Станиця Луганська №

Про встановлення піклування 
над неповнолітньою

2004 року народження

Розглянувши клопотання Комісії з питань захисту прав дитини 
Станично-Луганської районної державної адміністрації від 2020
року про встановлення піклування над неповнолітньою

року народження, яка мешкає за адресою: Луганська область, Станично-

пунктом 1 статті 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 243, пунктом 2 статті 244 Сімейного кодексу України, статтями 61-63 
Цивільного кодексу України, пунктом 42 постанови Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної з захистом прав дитини», діючи в інтересах 
неповнолітньої 
зобов’язую:

1. Встановити піклування над малолітньою неповнолітньою

2004 року народження та призначення
піклувальником громадянки 1960

Луганський район, село , керуючись

2004 року народження.

2. Призначити громадянку
1960 року народження, опікуном над неповнолітньою

2004 року народження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Ірину Костан.

Г олова
районної державної адміністрації


